EDITAL Nº 86/2022 – OFERTA DE VAGAS REMANESCENTES PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM
TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA CAPIXABA

– UnAC-IFES

O Diretor-Geral do Campus Serra do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Espírito Santo (Campus Serra do Ifes) em parceria com o Centro de Referência em Formação e
em Educação a Distância (Cefor - Ifes), no uso de suas atribuições legais e de acordo com as
disposições da legislação pertinente  torna pública Situação de inscrição  e habilitados  para
sorteio do Edital 86/2022 -  Oferta de Vagas Remanescentes para o Curso de Graduação Em
Tecnologia em Sistemas para Internet do Programa Universidade Aberta Capixaba – Unac-Ifes :

SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO E HABILITADOS PARA SORTEIO – POLO MIMOSO DO SUL

NOME COMPLETO POLO SITUAÇÃO NÚMERO PARA SORTEIO

VITOR MOREIRA RODRIGUES Polo Mimoso do Sul INSCRITO 1

ABEL LUIZ VIDAL Polo Mimoso do Sul INSCRITO 2

ANNE CAROLINE DE SOUZA ABDALA DE
LIMA

Polo Mimoso do Sul INSCRITO 3

ARILDO VIEIRA SARMENTO Polo Mimoso do Sul INSCRITO 4

CARLOS ALBERTO DARÉ Polo Mimoso do Sul INSCRITO 5

CASSIANO DA SILVA SÁ Polo Mimoso do Sul INSCRITO 6

CELSO LUIZ DA SILVA BASTOS Polo Mimoso do Sul INSCRITO 7

CLAUDIOVANI PERES DE SOUZA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 8

CLAUDISTONE PEREIRA DA ROCHA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 9

CLAUDYOHANA MACHADO GOMES
GUIMARAES PERES

Polo Mimoso do Sul INSCRITO 10

DAFNI DOS REIS ALVES Polo Mimoso do Sul INSCRITO 11

DANIELLE SABRINY ROCHA FERREIRA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 12

DANILO SCHUENG DE SOUZA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 13

DAVI VARGAS DE AZEVEDO MORETI Polo Mimoso do Sul INSCRITO 14

DEIVILSON HENRIQUE MIRANDA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 15

ÉDER PARREIRA ALVES Polo Mimoso do Sul INSCRITO 16

EDERSON RIBEIRO DE LIMA ESPALA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 17

ELIANE XAVIER BORGES Polo Mimoso do Sul INSCRITO 18

EMILIO DANIEL MARQUES CARALO Polo Mimoso do Sul INSCRITO 19

EULLER EMANUEL COSTA BARTULI Polo Mimoso do Sul INSCRITO 20

FABIANO DOS SANTOS SILVA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 21

FABIANO PIRCHINER PIMENTEL Polo Mimoso do Sul INSCRITO 22

FABIO CORREIA BARROS Polo Mimoso do Sul INSCRITO 23

FLAVIANA NASCIMENTO PEREIRA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 24

GEIR JÚLIO DA SILVA DE OLIVEIRA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 25

GRAZIELI AGUIAR DA SILVA NUNES Polo Mimoso do Sul INSCRITO 26

GREI ALBUQUERQUE CARVALHO Polo Mimoso do Sul INSCRITO 27

GRETE DOS SANTOS DE DEUS PEREIRA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 28

GUILHERME MILIORINI DE MIRANDA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 29

GUILHERME SOUZA MIRANDA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 30

IGOR RODRIGUES BARCELOS Polo Mimoso do Sul INSCRITO 31

JAILSON VIEIRA JÚNIOR Polo Mimoso do Sul INSCRITO 32

JAIRO DE MELO FERREIRA MENDES Polo Mimoso do Sul INSCRITO 33

JEFERSON DOS SANTOS FERREIRA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 34

JÔNISSON DA SILVA SOUSA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 35

JORGE CESAR RIBEIRO ANDRADE
JUNIOR

Polo Mimoso do Sul INSCRITO 36

JULIANA GOBETI CALENZANI Polo Mimoso do Sul INSCRITO 37

JULIANA MARVILA PEREIRA MACHADO Polo Mimoso do Sul INSCRITO 38

KARLA SIRLENE GOMES RIBEIRO MUNIZ Polo Mimoso do Sul INSCRITO 39

KEVIN FRAGA SEDANO Polo Mimoso do Sul INSCRITO 40

LARISSA APARECIDA AGUIAR DE
CAMPOS

Polo Mimoso do Sul INSCRITO 41

LEONARDO DOS SANTOS GOMES Polo Mimoso do Sul INSCRITO 42

LESLEY MARA DOS SANTOS REZENDE
BELLOTE

Polo Mimoso do Sul INSCRITO 43

LETÍCIA VIDAL MARQUES Polo Mimoso do Sul INSCRITO 44

LIDIA DE OLIVERA GONÇALVES Polo Mimoso do Sul INSCRITO 45

LUCAS MONTEIRO DE CASTRO TEIXEIRA
CASTILHO

Polo Mimoso do Sul INSCRITO 46

LUCIANO FERREIRA MAGALHÃES Polo Mimoso do Sul INSCRITO 47

LUIZ FELIPE GOMES SILVA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 48

MARCELO BRAZ DE SOUZA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 49

MARCOS CESAR GOMES VIEIRA JÚNIOR Polo Mimoso do Sul INSCRITO 50

MATEUS DE MATTOS FERREIRA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 51

MATHEUS TEIXEIRA GRIFFO
VASCONCELOS

Polo Mimoso do Sul INSCRITO 52

MICHELLE DE SOUSA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 53

NANDO LOPES REGINO Polo Mimoso do Sul INSCRITO 54

NATHAN BATISTA RIBEIRO Polo Mimoso do Sul INSCRITO 55

NEIF PEREIRA MENDES Polo Mimoso do Sul INSCRITO 56

PATRÍCIA BARCELOS MARINHO Polo Mimoso do Sul INSCRITO 57

PEDRO HENRIQUE GOMES SILVA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 58

QUINTILIANO PAQUINI NERY Polo Mimoso do Sul INSCRITO 59

REGINALDO DE MIRANDA PEREIRA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 60

RHAY POGIAN COUTINHO Polo Mimoso do Sul INSCRITO 61

RHUAMA DE AGUIAR SANTOS Polo Mimoso do Sul INSCRITO 62

RODRIGO BUENO DE ANDRADE DOS
REIS CAMPOS

Polo Mimoso do Sul INSCRITO 63

RODRIGO HERCULANO ESMIDE Polo Mimoso do Sul INSCRITO 64

SÁVIO DA SILVEIRA JANUARIO Polo Mimoso do Sul INSCRITO 65

SELMA DE JESUS BIGHI REGINI PERES Polo Mimoso do Sul INSCRITO 66

THIAGO RIBEIRO DA SILVA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 67

TIAGO GARCEZ DA SILVA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 68

VANUSA DA SILVA LEITE ARAUJO Polo Mimoso do Sul INSCRITO 69

VINICIUS CARVALHO MORAIS
PERDIGÃO

Polo Mimoso do Sul INSCRITO 70

VITOR GABRIEL CARVALHO DO
NASCIMENTO

Polo Mimoso do Sul INSCRITO 71

VITOR RAFAEL ARAUJO ROSAS Polo Mimoso do Sul INSCRITO 72

VITOR SILVÉRIO BRAGA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 73

WELLINGTON CACEMIRO FILHO Polo Mimoso do Sul INSCRITO 74

WESLLEY MAGESKI DA SILVA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 75

YAN GUIMARÃES ROSA Polo Mimoso do Sul INSCRITO 76

Vitória – ES, 05 de agosto de 2022.

Gilmar Luiz Vassoler
Diretor-Geral do Campus Serra do Ifes

Portaria nº 1985, de 22 de novembro de 2021